
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 20
листопада 2023 року №703 «Про розгортання та функціонування на

території Саратської селищної територіальної громади «Пунктів
незламності»

Керуючись  підпунктом  8,  пункту  б)  статті   361 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  рішенням  позачергового  засідання  комісії  з  питань
техногенно-екологічної  безпеки та надзвичайних ситуацій Одеської  обласної державної
(військової) адміністрації від 02.05.2024 року №4, з метою контролю і покращення стану
готовності пунктів незламності на території Саратської селищної територіальної громади
щодо  забезпечення  їх  матеріально-технічними  засобами   відповідно  до  постанови
Кабінету Міністрів України  від 17 грудня 2022 року № 1401 року «Питання організації та
функціонування пунктів незламності», виконавчий комітет селищної ради 

      
                                  
ВИРІШИВ:

1. Внести  до рішення виконавчого комітету селищної ради від 20 листопада 2023
року  №703  «Про  розгортання  та  функціонування  на   території  Саратської  селищної
територіальної громади «Пунктів незламності» такі зміни:

1.1.Додаток 2 до рішення викласти у нової редакції згідно з додатком 1 до цього
рішення.

1.2.Додаток 3 до рішення викласти у нової редакції згідно з додатком 2 до цього
рішення.

1.3. Доповнити рішення додатком 4 «Перелік додаткових пунктів незламності на
території  Саратської селищної територіальної  громади»,  згідно з додатком 3 до цього
рішення.

 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря селищної ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                          В.Д.Райчева

 
24 вересня  2024 року

№  1135



                                                                                                               Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради
від 24 вересня 2024 року № 1135 

Нова редакція додатку 2 до рішення виконавчого комітету селищної ради від 20 листопада
2023 року №703 «Про розгортання та функціонування на  території Саратської селищної

територіальної громади «Пунктів незламності»

Перелік діючих пунктів незламності на території Саратської селищної
територіальної громади

Місця розміщення «Пунктів незламності» на території Саратської селищної
територіальної громади

1. Адмінбудівля  Зорянського  старостинського  округу,  ТОВ «СВК «Дружба»,
с. Зоря, вул. Троїцька, 159.

2. Адміністративна  будівля  Михайлівського  старостинського  округу,
с.Михайлівка, вул. Миру, 92.

3. Новоселівський заклад загальної середньої освіти Саратської селищної ради
с. Новоселівка, вул. Шкільна, 65.

4.  Саратський ліцей Саратської селищної ради,  селище Сарата, вул. Крістіана
Вернера, 85.

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради            М.І.Тодоров



                                                                                                                 Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради
від 24 вересня 2024 року № 1135  

Нова редакція додатку 3 до рішення виконавчого комітету селищної ради від 20 листопада
2023 року №703 «Про розгортання та функціонування на  території Саратської селищної

територіальної громади «Пунктів незламності»

Перелік пунктів незламності, переведених у режим готових до відкриття на території
Саратської селищної  територіальної громади

Місця розміщення резервних «Пунктів незламності» на території Саратської
селищної  територіальної громади

1. Долинський заклад загальної середньої  освіти  Саратської селищної ради,
с.Долинка, вул. Сонячна,7.

2.  Введенський заклад загальної середньої  освіти Саратської селищної ради
с.Введенка, вул. Центральна,7.

3.  Зорянський ліцей Саратської селищної ради, с. Зоря, вул. Троїцька, 154.

4.  Світлодолинська  гімназія-філія  Саратського  ліцею Саратської  селищної
ради с. Світлодолинське, вул. Центральна, 52.

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради            М.І.Тодоров



                                                                                                                Додаток 3
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради
від  24  вересня 2024 року № 1135  

Додаток 4 до рішення виконавчого комітету селищної ради від 20 листопада 2023 року
№703 «Про розгортання та функціонування на  території Саратської селищної

територіальної громади «Пунктів незламності»

Перелік 
додаткових  пунктів  незламності  на території Саратської селищної

територіальної громади

1.  Адміністративна будівля Введенського старостинського округу, с. Введенка,
вул. Центральна, 3.

2.  Амбулаторія  сімейної  медицини-загальної  практики, с.  Зоря,  вул.
Троїцька,154а.

3.   Комунальне  підприємство  «Івушка» Саратської  селищної  ради, селище
Сарата, вул. Крістіана Вернера, 66.

4. Мирнопільська гімназія Саратської  селищної  ради, с.  Мирнопілля,  вул.
Центральна,46.

5.   КЗ  «Новоселівський сільський будинок культури» Саратської  селищної
ради, с. Новоселівка, вул. Центральна, 68.

6.   КЗ «Саратський селищний будинок культури» Саратської селищної ради,
селище Сарата, вул. І.Ліндла, 73.

7.  Адміністративна  будівля  Світлодолинського  старостинського  округу,
с.Світлодолинське, вул. Миру, 49.

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради            М.І.Тодоров


